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Sammendrag' 

Vest Olje AS skal overta flerbruksanlegget til Lie Brensel på Paradis like sør for Bergen. I den forbindelse er det 
utført miljøtekniske undersøkelser på tomten. 

Fonirensningssituasjon 
De utførte undersøkelsene tyder ikke på at Lie Brensels drift av anlegget har forurenset grunnen på tomten. 

VurderingerITiltak 
Vi ser ikke behov for %utføre ytterligere undersøkelser eller tiltak. 
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1. Innledning 

1 .l Bakgrunn 

1 forbindelse med at flerbruksanlegget til Lie Brensel på Paradis like sør for Bergen skal 
overtas av Vest Olje AS, ble NOTEBY AS engasjert av Esso til å utføre en miljøteknisk 
grunnundersøkelse på tomten. Esso eier grunnen (gnr. 41, bnr. 834). 

Foreliggende rapport inneholder beskrivelse av utførte undersøkelser med resultater og 
vurderinger. 

1.2 Formål 

Formålet med undersøkelsen var å fa en oversikt over mulige grunnforurensninger som kan 
skyldes Lie Brensels drift av anlegget før Vest Olje overtar dette. 

1.3 Situasjonsbeskrivelse og historikk 

Ifølge opplysninger fra oppdragsgiver er anlegget fia 1993. Det vises til tegning nr. 1 som 
viser plassering av installasjoner på anlegget. 

Området ligger på ca. kote 17, er asfaltert og har svak helning mot sør. Overfiatevann blir 
ledet til offentlig nett. Grunnen er opplyst å bestå av @Ilmasser over opprinnelig myr, og det 
skal ha vært en del setninger i grunnen over tid. Det skal derfor vaere støpt betongplater i 
grunnen under tankene og i topplaget under forbrukspumpene. Det er synlig berg i dagen i 
harydedraget på østsiden av tomten, samt på vestsiden av Nesttunvegen. 

Anlegget består av fire nedgravde tanker i stål med enkel bunn, hvorav en er på 20 m3 og tre 
på 50 m3. Tankene er plasserte norhst på tomten og inneholder diesel. Det skal ikke ha vært 
lagret andre produkter på anlegget. 

Anlegget har sentralpåfylling og tre separate pumper med kortlesere, fordelt på to pumpepal- 
ter. Foran den nordligste pumpen er det en støpt plate med en oppsamlingsrist. Betongplaten 
utenfor oppsamlingsristen har fall vestover. Vann og eventuelt søl av diesel som samles opp 
via risten blir ifølge Lie Brensel ført til kommunalt overvannsnett. Eventuelt oljeblandet vann 
som ikke samles opp av risten kan renne av betongplaten til terreng eller til overvannskummen 
litt nordvest for pumpepaiten. 

Ved den sarrligste pumpepalten er det også en støpt plate rundt pumpene og med oppsamlings- 
rister for eventuelt oljesøl. Betongplaten har godt fail inn mot oppsamlingsristene. Disse er 
tilkoblet en oljeutskiller litt sørvest for pumpepalten. Oljeutskilleren blir ifølge Lie Brensel 
tømt jevnlig. 

Det har tidligere vært en Esso bensinstasjon nord for dagens anlegg (på gnr. 41, bnr. 1054). 
Tilknyttet denne skal det ha vært et flerbruksanlegg for diesel bestående av en nedgravd tank 
og en forbrukspumpe. Det foreligger ingen data for dette anlegget, og eventuelle forurens- 
ninger herfia omfattes ikke av denne undersøkelsen. 
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